



GMINA TWARDOGÓRA

56 - 416 Twardogóra, ul. Ratuszowa 14

Twardogóra 15.09.2009 r.

IT.0341-20-1/09

wg rozdzielnika do wszystkich Wykonawców

Gmina Twardogóra działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Nr 223/2007 poz. 1655 z późn. zm.), wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „**Projekt rewaloryzacji elewacji budynków przy ul. Ratuszowej w Twardogórze**”, w zakresie pytań złożonych przez Wykonawcę.

Pytanie 1: Czy do oferty przetargowej nie należy dołączyć dokumentów potwierdzających dopuszczenie Wykonawcy do obrotu prawnego w zakresie objętym zamówieniem: aktualny wypis z KRS, odpis z rejestru lub zaświadczenie o wpisie do rejestru działalności gospodarczej?

Odpowiedź na pytanie 1: Zamawiający nie wymaga dołączenia dokumentów potwierdzających dopuszczenie Wykonawcy do obrotu prawnego, Wykonawca potwierdza posiadanie takich uprawnień składając oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu określonych w art. 22 ust. 1 pkt. 1-3 ustawy i nie podleganiu wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie art. 24 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. Nr 223/2007 poz. 1655 z późn. zm.).

Pytanie 2: Par.3, pkt 1.3 Projektu Umowy zawiera odwołanie do par.3 pkt 4.1, którego nie ma w treści umowy. Proszę o wyjaśnienie, czego dotyczy to odwołanie?

Odpowiedź na pytanie 2: Na podstawie analizy treści niniejszego pytania pod kątem zapisów wzoru umowy stanowiącego załącznik do SIWZ stwierdzono, iż dotyczy ono § 7 pkt. 1.3, który otrzymuje brzmienie:

par. 7 pkt. 1.3.: „za opóźnienie w wykonaniu zadania w wysokości 0,5 % wynagrodzenia za przedmiot umowy za każdy dzień opóźnienia licząc od daty (*termin wykonania umowy*)”

Pytanie 3: Dla budynków nr 2, 4,6 i 10 położonych przy ulicy Ratuszowej istnieje obowiązujący plan miejscowy - uchwała nr XVIII/129/08. Czy dla pozostałych budynków objętych zakresem opracowania projektu istnieją także plany miejscowe? Jeśli nie, to konieczne będzie złożenie wniosków i uzyskanie decyzji o warunkach zabudowy. W jakim czasie jesteście Państwo w stanie to załatwić?

Odpowiedź na pytanie 3: Zakres prac przewidziany do realizacji w ocenie Zamawiającego nie wskazuje na konieczność uzyskania decyzji o warunkach zabudowy i zagospodarowania terenu.

Pytanie 4: Czy istnieją wytyczne konserwatorskie dotyczące rewaloryzacji elewacji budynków nie objętych MPZP?

Odpowiedź na pytanie 4: O wytyczne konserwatorskie dla zakresu robót objętych przedmiotem niniejszego zamówienia winien wystąpić Wykonawca.

Z up. BURMISTRZA

Jan Bernacki
Zastępca Burmistrza